Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 818 – CEP: 84.290-000
 Fone/Fax: (43) 3548-1383  -  Sapopema  -  PR

www.sapopema.pr.gov.br

DECRETO N.º 035/2023

“Nomeia médico responsável pelo atestado de saúde, para

admissão de servidores públicos municipais, admitidos no Concurso Público 01/2022,
em concordância com o Decreto nº 22/2023..”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPOPEMA, Estado do
Paraná, no uso de suas                atribuições.

DECRETA:

Art. 1º Fica designado, para a especificidade de emissão de
atestado de saúde ocupacional, para os admitidos no Concurso Público nº 01/2023, o
Dr. Marcio Paulo de Lima, portado do RG nº 6.987.438-0 e CPF nº 005.877.139-50 -
CRM/PR 43668;

Art. 2º - As análise para a emissão dos atestados estão

previstas no Decreto nº 22/2023.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em 17 de fevereiro de 2023.

Paulo Maximiano de Souza Junior

Prefeito Municipal

http://www.sapopema.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

ADMINISTRAÇÃO GERAL
DECRETO Nº 035/2023

DECRETO N.º 035/2023

“Nomeia médico responsável pelo atestado de saúde,
para admissão de servidores públicos municipais,
admitidos no Concurso Público 01/2022, em
concordância com o Decreto nº 22/2023..”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPOPEMA, Estadodo Paraná, no
uso de suas atribuições.

DECRETA:

Art. 1º Fica designado, para a especificidade de emissão de atestado
de saúde ocupacional, para os admitidos no Concurso Público nº
01/2023, o Dr. Marcio Paulo de Lima, portado do RG nº 6.987.438-0
e CPF nº 005.877.139-50 - CRM/PR 43668;

Art. 2º - As análise para a emissão dos atestados estão previstas no
Decreto nº 22/2023.

Art.3º.Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art.4º.Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em 17defevereiro
de2023.

Publicado por:
Gislene Brizola Marçal

Código Identificador:09C8ACFA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/02/2023. Edição 2714
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/